

## **Protokół nr 225/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 6 kwietnia 2023 r. w godz. od 8<sup>00</sup> do 9<sup>15</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 224/VI/2023 z dnia 30 marca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta – Ewa Dudar oraz Członek Zarządu – Jerzy Miler.*

### **1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2022 (druk nr 1/225).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2022.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2022 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2022.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku przejście przez m. Krzymów” (druk nr 2/225).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku przejście przez m. Krzymów”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- na zadanie I – (dot. robót budowlanych) ofertę firmy STRABAG Sp. z o.o., z siedzibą w Pruszkowie, za kwotę 4 307 695,13 zł brutto;
- na zadanie II – (dot. nadzoru inwestorskiego) ofertę firmy VIA Projekt Łukasz Szawaryński z s. w Szczecinie, za kwotę 65 928,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.5.2023.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji 7. Gryfińskiego Transgranicznego Festiwalu Biegowego” (druk nr 3/225).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie jednogłośnie wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 4 000,00 zł organizacji „7 Gryfińskiego Transgranicznego Festiwalu Biegowego”, z przeznaczeniem na zakup usługi elektronicznego pomiaru czasu zawodników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w perspektywie finansowej 2014 – 2021 (druk nr 4/225).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Małgorzata Sz wajczuk.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w perspektywie finansowej 2014 – 2021.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w perspektywie finansowej 2014 – 2021 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 802/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w perspektywie finansowej 2014 – 2021.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.**

**5. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektów pilotażowych finansowanego ze środków Funduszu Pracy (druk nr 5/225).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektów pilotażowych finansowanego ze środków Funduszu Pracy.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektów pilotażowych finansowanego ze środków Funduszu Pracy w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 803/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pilotażowego finansowanego ze środków Funduszu Pracy.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.**

**6. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w perspektywie finansowej 2014 – 2021 (druk nr 6/225).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w perspektywie finansowej 2014 – 2021.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w perspektywie finansowej 2014 – 2021 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 804/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w perspektywie finansowej 2014 – 2021.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.**

- 7. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2029 (druk nr 7/225).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2029.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2029 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 805/2023 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób**

pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ) w perspektywie finansowej na lata 2021 – 2029.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie –  
Małgorzata Sz wajczuk.*

**8. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zmiany w planie wydatków w rozdziale 71095 polegająca na zabezpieczeniu środków na zwrot dotacji i odsetek (druk nr 8/225).**

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie w planie wydatków z rezerwy bieżącej ogólnej środków w wysokości 2 373,52 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji z 2022 roku dotyczącej realizacji projektu pn.: „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GP”.

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu dochodów powiatu i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 9/225).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 223 518,43 zł, dotyczących środków z Funduszu Rządowego Polski Ład, w związku z wystąpieniem oszczędności po przeprowadzonym przetargu na realizację zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców powiatu gryfińskiego, poprzez modernizację dróg powiatowych” (Polski Ład II). Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego w zakresie w/w zadania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu dochodów powiatu i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 10/225).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 595 058,03 zł, dotyczących środków z Funduszu Rządowego Polski Ład, w związku z wystąpieniem oszczędności po przeprowadzonym przetargu na realizację zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z na odcinku przejście przez m. Krzymów” (Polski Ład III). Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego w zakresie w/w zadania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**11. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s zmiany planu dochodów powiatu i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk 11/225).**

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu niewykorzystanych w 2022 roku środków w wysokości 98 031,85 zł oraz dokonanie zmian w planie wydatków w 2023 r. w wysokości 109 052,00 zł dotyczących realizacji dwuletniego programu pn.: „Cyfrowy Powiat” finansowanego środkami z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego w zakresie w/w zadania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Referatowi „I”.

**12. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 12/225).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 806/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**13.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

- nie zgłoszono.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 225/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 6 kwietnia 2023 r.)*